
 

  

1 

Об установлении расходного обязательства 

Бисерского сельского поселения по социальному 

обеспечению населения 

 

 

         В соответствии со статьями 9 и 74.1  Бюджетного кодекса Российской Феде-

рации, статьей 37 Устава Бисерского сельского поселения, п.1.9. Положения о 

бюджетном процессе в Бисерском сельском поселении, утвержденного решением 

Совета депутатов от 31.10.2014 г. №32:                                  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Установить,  что с 01 января 2015 года расходы по социальному обеспе-

чению населения ( расходы на нужды ветеранской организации Бисерского сель-

ского поселения) являются расходным обязательством Бисерского сельского по-

селения. 

2. Расходы, связанные с исполнением  расходного обязательства, указанно-

го в пункте 1 настоящего постановления, производить за счет средств и в преде-

лах бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете Бисерского сельского 

поселения на текущий финансовый год и плановый период, при предоставлении 

сметы на нужды ветеранской организации Бисерского сельского поселения. 

3. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава поселения:                                            А.В.Кононенко 
 

27.02.2015 г. 05 

 


